sui careat dignitate, rcamque so divino judicio existero do

perpetrata iniquitato cognoscat, et a sacratissimo Corpore ac

Sanguine Dei et Domini Redemptoris nostri Jhesu Christi

aliena fiat, atquc in extremo examine districts* ultioni sub-

jaceat. Cunctis antem oidem loco sua jura servantibus sit

pax Domini nostri Jhesu Christi, quatinus et hie fructum bonae

actionis percipiant, et apud districtum Judicem, prasmia asternas

pacis inveniant. Amen. Amen. Amen.

Data Laterani per manum Blasii Sanctas Romanm Ecclesim

subdiaeoni et notarii, octavo idus Martii, indictione quarta,

Incarnationis Dominicas anno millesimo duceutesimo, pontifi-

catus vero domini Innocentii papas tertii anno quarto.

DCCCCX.

OfWrays- Robertus,1 episcopus Lincolniensis, clero et populo de

bury. Bukinghamsyra, salutem ct benedictionem.

Sciatis me concessisse et confirmasse abbati et monachis

ecclesias Sancti Petri Gloucestrias, ecclesiam de Wirardesburia,

et ecclesiam de Laverkestoke, cum omnibus quas ad cas per

tinent, quas Robertus Gernun eis dedit meo assensu in per-

petuam elemosinam, libere ct quiete tenendas, salva dignitate

episcopali, et jure clerici qui eas modo tenet, ete.

DCCCOXI.

Symon,2 Dei gratia Wygorniensis episcopus, omnibus Sanctm

A.D. 1125 Matris Ecclesias filiis, salutem, gratiam, et benedictionem.

OfCme Noverit fraternitas vestra quod ego, episcopali auctoritate,

concessi abbati et conventui Sancti Petri Gloucestria;, plenum

personatum in ecclesia Omnium Sanctorum de Cerneya, cum

capella Sanctas Helenas de Helkestan, et terris, et decimis, et

omnibus rebus ad eas pertinentibus, quas ex dono Walterii de

Gloucestria multis jam annis quiete et inconcusse possederant,

quas etiam Milo3 filius ejus et hacres per manum meam in

1 A repetition, with variation?,

of No. DCCIII. (ante, vol. ii.

p. 165).

S. PETKI GLOUCESTRI^E. 5

perpetuam elemosiuam, liberas et quictas ab omni sasculari

servitio et exactione eisdem concessit et confirmavit ; salvo

jure et dignitate episcopali.

Hoc quia ratum et inconvulsum in perpetuum manere volo,

prascuti scripto et sigilli mei impressionc confirmo. Iliis

testibus.

DCCCCXII.

Notum 1 sit tam prassentibus quam futuris, quod ego Ber- A.D. 1088.

nardus de Novo Mercato dedi Deo, et Sancto Petro, et Serloni Of Glas-

abbati et monachis Gloucestrias, Glasburiam, cum omnibus ad bury,

eam pertinentibus, liberam et quietam ab omni sasculari ser

vitio et consuetudine, in perpetuam elemosinam ; et ecclesiam

Sancti Kenedri in eadem villa, cum omnibus pertinentiis suis.

Concedo etiam eis, et carta mea confirmo, totam decimam

totius dominii mei per totam terram meam de Brekeniaue, in

bosco et in plano, quicunque dominium meum habucrint vel

coluerint, scilicet annonas, pecorum, caseorum, venationis, et

mellis, et de omnibus aliis rebus de quibus decimas dari

debent; insuper etiam ecclesiam de Coura, cum tota decima

illius parochias, et terram ad ipsam ecclesiam pertinentem, et

unam hydam quas vocatur Beche.

Quas omnia sigilli mei impressione confirmo. Hiis testibus.

DCCCCXIII.

Notum sit tam prassenti astati quam futuras posteritati, quod A.D. 1 148

ego Gilbertus, Dei gratia Herefordensis episcopus, concedo -1163.

ecclesiae Sancti Petri Gloucestrias plenum personatum ecclesias ^^0,r"

Beatas Marias de Coura, et in ecclesia Beati Laurentii de Teyn-

tona, cum capella, et terris, et decimis, et omnibus pertinentiis,

et unam virgatam terras quam Matilda de Teyntona ecclesias

Beati Laurentii pro anima sua et pro animabus antecessorum

[suorum] in perpetuam elemosinam donavit. Concedo etiam.

abbati de Gloucestria ut in prasdictis ccclesiis pro voluntato

sua vicario8 mittat, et si ci legitime non servierint, sub cou-

scientia episcopi amoveat.

Hoc quia ratum et inconvulsum manere volo, prassenti

scripto et sigilli mei attestatione confirmo.

1 A repetition, with variations, of No. CCLXXXI. (ante, vol. i. p. 314).
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DCCCCXIV.

A.D. 11 48 Omnibus1 fidelibus Ecclesim G[ilbertus] Folioth, Herefor-

-1163. densis episcopus, W. decanus, cum toto capitulo Herefordensi,

^L."16 salutem in Domino,
same.

Noveritis nos? episcopali dignitato ct auctoritate Hcrefor-

densis ccclesias, ex douo nobilis viri Bernardi do Novo Mercato,

et ad instantiam multorum nobilium, dilectos filios nostros in

Christo abbatem ct conventum Beati Petri Gloucestrias in

ccclesia Sanctas Marias do Coura impersonate, atquo plenum

personatum cisdem concessisse, ad luminaria ct ornamenta

dictas ccclesiw Beuti Petri invenienda per manum sacristas

qui pro temporo fuerit, ita quod idem sacrista do prarfata

ccclesia de Coura nomine personatus quindecim marcas annuas

percipiet donee dicta ccclesia vacaverit, qua vacante, licebit

prarfato sacristas illam ingredi ct pacitice possidere absque

alicujus impedimento, dummodo capellanus sive vicarius ibi

dem ministrans sumcientem atque honestam habeat sustenta-

tionem ad valentiam decem marcarum, ct totum residuum

convertatur in usus proprios dicti sacristas secundum quod